
*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 2 septembre 2021 au 6 juillet 2022 inclus

VERS 	CAEN
	 Rostand Fresnel

LUNDI À VENDREDI

FLEURY-SUR-ORNE Château d'Eau 7.39

Jean Jaurès 7.40

Fleury Mairie 7.41

Beau Site 7.42

Carrelettes 7.43

Louis Pasteur 7.44

Jules Guesde 7.45

Marcel Cachin 7.46

IFS Roche Blanche 7.49

Anjou 7.50

Epinette 7.51

Chouquaie 7.52

Jean Vilar 7.54

FLEURY-SUR-ORNE Collège Hawking 7.55

CAEN
Grâce de Dieu 7.57

Rostand Fresnel 8.00

FLEURY - Château d’Eau

Jean Jaurès

Fleury Mairie

Beau Site

Carrelettes

Louis Pasteur

Jules Guesde

Marcel Cachin

Roche Blanche

Anjou

Épinette

Chouquaie

Jean Vilar

Collège Hawking

Grâce de Dieu

CAEN - Rostand Fresnel

FLEURY-
SUR-ORNE

IFS

CAEN

FLEURY-
SUR-ORNE



*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 2 septembre 2021 au 6 juillet 2022 inclus

VERS 	FLEURY-SUR-ORNE
	 Château d'Eau

LUNDI - MARDI - 
JEUDI - VENDREDI

CAEN
Rostand Fresnel 17.10

Grâce de Dieu 17.13

FLEURY-SUR-ORNE Collège Hawking 17.15

IFS Jean Vilar 17.16

Chouquaie 17.17

Epinette 17.19

Anjou 17.20

Roche Blanche 17.21

FLEURY-SUR-ORNE Marcel Cachin 17.24

Jules Guesde 17.25

Louis Pasteur 17.26

Carrelettes 17.27

Beau Site 17.28

Fleury Mairie 17.28

Jean Jaurès 17.29

Château d'Eau 17.30

CAEN - Rostand Fresnel

Grâce de Dieu

Collège Hawking

Jean Vilar

Chouquaie

Épinette

Anjou

Roche Blanche

Marcel Cachin

Jules Guesde

Louis Pasteur

Carrelettes

Beau Site

Fleury Mairie

Jean Jaurès

FLEURY - Château d’Eau

FLEURY-
SUR-ORNE

IFS

CAEN

FLEURY-
SUR-ORNE


